ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:          /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày        tháng 12 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Báo cáo

kết quả 10 năm thực hiện Chỉ

thị của Thủ tướng Chính phủ

và dự thảo Chỉ thị tăng cường

thực thi pháp luật trong bảo

vệ và phát triển nguồn lợi

thủy sản.

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện văn bản số 9158/BNN-KN ngày 03/12/2024 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc góp ý dự thảo Báo cáo kết quả 10 năm

thực hiện Chỉ thị số 19/CT-TTg ngày 30/7/2014 của Thủ tướng Chính phủ và dự

thảo Chỉ thị tăng cường thực thi pháp luật trong bảo vệ và phát triển nguồn lợi

thủy sản.

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

ngành và địa phương liên quan nghiên cứu góp ý đối với các dự thảo: Báo cáo kết

quả 10 năm thực hiện Chỉ thị 19; Tờ trình Thủ tướng Chính phủ ban hành Chỉ thị

tăng cường thực thi pháp luật trong bảo vệ và phát triển nguồn lợi thủy sản; Chỉ

thị tăng cường thực thi pháp luật trong bảo vệ và phát triển nguồn lợi thủy sản

của Thủ tướng Chính phủ; văn bản góp ý gửi về Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn (qua Cục Kiểm ngư); đồng thời báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

trước ngày 15/12/2024./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh: LĐVP;

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T09:35:07+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Hoài Nam<nhnam.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T09:48:39+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T14:08:55+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T14:08:56+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T14:08:56+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-05T08:46:37+0700
	Việt Nam
	Cổng thông tin điện tử
	Cổng thông tin điện tử<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!